
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 27/ZMČ/2020 

 
 k návrhu programu 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 28/ZMČ/2020 

 
 k přijetí jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 jednací řád Zastupitelstva městské části Praha 14 dle přílohy č. 1, s účinností                                  
od 1. 10. 2020 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit zveřejnění jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

T: 23. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KT, OPKČ 





















Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 29/ZMČ/2020 

 
ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2020 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2020 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 











Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 30/ZMČ/2020 

 
k odvolání z funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. o d v o l á v á  
 

 navrženou z funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která                               
je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

oznámit Obvodnímu soudu pro Prahu 9, že Zastupitelstvo městské části Praha 14 
odvolalo z funkce přísedící navrženou daným soudem 

 
T: 7. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSO 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 31/ZMČ/2020 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 a informaci o vyřízení 
interpelací, námětů a dotazů ze 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 32/ZMČ/2020 

 
schválení dokumentu „Pravidla a postup projednávání návrhu na udělení čestného 
občanství městské části Praha 14, ceny městské části Praha 14, partnerství městské                 
části Praha 14 a udělování záštity starosty, místostarosty a člena Rady městské části 

Praha 14“ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í  
  

 a) variantu A dokumentu „Pravidla a postup projednávání návrhu na udělení čestného 
občanství městské části Praha 14, ceny městské části Praha 14, partnerství městské 
části Praha 14 a udělování záštity starosty, místostarosty a člena Rady městské části 
Praha 14“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 b) variantu B dokumentu „Pravidla a postup projednávání návrhu na udělení čestného 
občanství městské části Praha 14, ceny městské části Praha 14, partnerství městské 
části Praha 14 a udělování záštity starosty, místostarosty a člena Rady městské části 
Praha 14“ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

II. s c h v a l u j e 
  

variantu A dokumentu „Pravidla a postup projednávání návrhu na udělení čestného 
občanství městské části Praha 14, ceny městské části Praha 14, partnerství městské části 
Praha 14 a udělování záštity starosty, místostarosty a člena Rady městské části Praha 
14“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, s účinností ode dne 1. 10. 2020 
 

III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit zveřejnění schválené varianty dokumentu „Pravidla a postup projednávání 
návrhu na udělení čestného občanství městské části Praha 14, ceny městské části Praha 
14, partnerství městské části Praha 14 a udělování záštity starosty, místostarosty a člena 
Rady městské části Praha 14“ dle bodu II. tohoto usnesení 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OPKČ, KT 















Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 33/ZMČ/2020 

 
 k žádostem ústavu Neposeda, z.ú., IČO: 69793298, o změny v čerpání rozpočtu 

poskytnutých dotací pro rok 2020 v dotačním programu „Oblast 1 – sociální a návazné 
služby 2019-2020“ na projekty „Autobus – indikátor 1532289“ a „Křižovatka – 

indikátor 8793414“ a k uzavření souvisejících dodatků č. 2 k veřejnoprávním smlouvám 
čj. 0337/2019/OSVZ_OddE/1100 a čj. 0338/2019/OSVZ_OddE/1100 ze dne 30. 7. 2019 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. změnu v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „Oblast 1 – sociální 

a návazné služby“ pro rok 2020 ústavu Neposeda, z.ú., IČO: 69793298, na projekt 
„Autobus – indikátor 1532289“ dle přílohy č. 1 a uzavření souvisejícího dodatku č. 2 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 30. 7. 2019, čj. 0337/2019/ 
OSVZ_OddE/1100, dle přílohy č. 5 

 2. změnu v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „Oblast 1 – sociální 
a návazné služby“ pro rok 2020 ústavu Neposeda, z.ú., IČO: 69793298,                             
na projekt „Křižovatka – indikátor 8793414“ dle přílohy č. 2 a uzavření souvisejícího 
dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 30. 7. 2019,                                
čj. 0338/2019/OSVZ_OddE/1100, dle přílohy č. 6 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

 zajistit uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám dle přílohy č. 5 a 6 tohoto 
usnesení 

 
T: 10/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 























Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 34/ZMČ/2020 

 
 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci operačního 

programu Praha - pól růstu ČR ze dne 2. 10. 2019 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci operačního programu 
Praha - pól růstu ČR ze dne 2. 10. 2019, č. CES DOT/02/03/003654/2019, uzavřené                         
s hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci operačního 
programu Praha - pól růstu ČR ze dne 2. 10. 2019, č. CES DOT/02/03/003654/2019                         
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OPKČ, OŘEŠ, OEF 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 35/ZMČ/2020 

 
 k místní Agendě 21 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání přihlášky do kategorie „A“ - nejvyšší úroveň realizace MA21 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit zaslání přihlášky do kategorie „A“ supervizorovi MŽP 
 

T: 15. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 36/ZMČ/2020 

 
k návrhu na schválení záměru na koupi obchodního podílu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se záměrem na získání obchodního podílu ve výši 100 % nebo se získáním většinového 
obchodního podílu ve společnosti SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955, se sídlem                   
Praha 9 - Černý Most, Bratří Venclíků 1072/6, PSČ 19800, a to koupí obchodního 
podílu od společníků společnosti za kupní cenu, která bude odpovídat obvyklé ceně 
stanovené znaleckým posudkem, ne však vyšší, než jaký je vklad do základního 
kapitálu odpovídající nabývanému obchodnímu podílu 

 
II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

aby činil veškerá právní jednání související s přípravou nabytí obchodního podílu dle 
výroku usnesení č. I 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:    OPKČ, OŘEŠ, OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 37/ZMČ/2020 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  

městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2020 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2020 
         
  příjmy                                                                                 240.717,33 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                 182.316,90 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                               9.016,18 tis.  Kč 
          běžné                                                                                   173.300,72 tis. Kč 
          financování                                                                           58.400,43 tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2020 s hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 5.546 tis. Kč      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:  OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 38/ZMČ/2020 

 
 k III. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2020 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13. a 14.  rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 39/ZMČ/2020 

 
k návrhu na 1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                       

na rok 2020 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2020             
dle přílohy č. 1  
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zabezpečit realizaci tohoto usnesení 
 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s. 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 40/ZMČ/2020 

 
k podnětu na změnu ÚPn SÚ HMP pozemků v  kat.  území  Kyje, Hostavice a Černý 
Most -  přeskupení ploch, iniciovaný městskou částí Praha 14, zkráceným postupem 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podnětem na změnu ÚPn  SÚ HMP pozemků v  kat.  území  Kyje, Hostavice a Černý 
Most - přeskupení ploch,  iniciovaný městskou částí Praha 14,  zkráceným postupem   
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání podnětu MČ Praha 14 na změnu ÚPn SÚ HMP pozemků v kat. území  
Kyje, Hostavice a Černý Most zkráceným postupem pořizovateli změn ÚPn odboru 
územního rozvoje  MHMP  

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 41/ZMČ/2020 

 
 k podání žádosti o odnětí pozemků využitých pro akci LES ARBORKA 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

odnětí pozemků parc. č. 2575/444, 2580/1, 2580/5, 2580/42, 2779/4 a 2779/5, vše 
v k. ú. Kyje, využitých pro akci LES ARBORKA ze svěřené správy MČ Praha 14 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti OHM MHMP o odnětí pozemků parc. č. 2575/444, 2580/1, 
2580/5, 2580/42, 2779/4 a 2779/5, vše v k. ú. Kyje, využitých pro akci LES 
ARBORKA,                           ze svěřené správy MČ Praha 14 

T: 15. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 42/ZMČ/2020 

 
 k odnětí sloupů veřejného osvětlení v parku Splavná ze svěřené správy MČ Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

odnětí pěti sloupů veřejného osvětlení v parku v ulici Splavná ze svěřené správy 
MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání žádosti o odnětí pěti sloupů veřejného osvětlení v parku v ulici Splavná 
ze svěřené správy MČ Praha 14  odboru hospodaření s majetkem MHMP 

 

T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 43/ZMČ/2020 

 
 k prodeji pozemku parc. č. 656/4, k. ú. Hostavice 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodej pozemku parc. č. 656/4, k. ú. Hostavice vlastníkům sousední nemovitosti, 
manželům XXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX, za cenu podle cenové mapy 
stavebních pozemků pro rok 2020 tj. 4.850 Kč/m2, celkem 111.550 Kč 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 656/4, k. ú. Hostavice, 
vlastníkům sousední nemovitosti, manželům XXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX 

 

T: 15. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 44/ZMČ/2020 

 
k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, 
s Kardašovskou Properties, a.s., IČO 07019891,  za cenu 6 000 Kč/m2 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 566/59, k. ú. Hloubětín, 
s Kardašovskou Properties, a.s., IČO 07019891 za cenu 6 000 Kč/m2 

 

T: 31. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 45/ZMČ/2020 

 
 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 1072/182, 

katastrální území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 1072/182,  
zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, se Společenstvím Zelenečská čp. 684-686 
Praha 9 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/182, 
zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, se Společenstvím Zelenečská 684-686,  
Praha 9 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 46/ZMČ/2020 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/56,                     

parc. č. 1072/60 a parc. č. 1072/168 ,  katastrální území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60 a parc. č. 1072/168, zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                         
se Společenstvím vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60 a parc. č. 1072/168, zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                          
se Společenstvím vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 47/ZMČ/2020 

 
 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na částí pozemků parc. č. 1072/56,                    

parc. č. 1072/60 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na částí pozemků parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, mezi smluvními 
stranami městskou částí Praha 14 a Bytovým družstvem Zelenečská 22, Zelenečská 
355/22, Praha 9 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na částí pozemků parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, s Bytovým družstvem 
Zelenečská 22, Zelenečská 355/22, Praha 9 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 48/ZMČ/2020 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/56,                     

parc. č. 1072/60, parc. č. 1072/166 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60,parc. č. 1072/166, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, 
mezi smluvními stranami městskou částí Praha 14 a Bytovým družstvem „DOMOV“, 
Zelenečská 356/24, Praha 9 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60, parc. č. 1072/166, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, 
s Bytovým družstvem „DOMOV“, Zelenečská 356/24, Praha 9 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2020 

 
č. 49/ZMČ/2020 

 
 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/46,                   

parc. č. 1072/50, parc. č. 1072/182 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/46, 
parc. č. 1072/50, parc. č. 1072/182, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, 
se Společenstvím pro 10.blok, Zelenečská 513, 514, 515 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/46, 
parc. č. 1072/50, parc. č. 1072/182 vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, 
se Společenstvím pro 10.blok, Zelenečská 513, 514, 515 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14

	zajistit odeslání podnětu MČ Praha 14 na změnu ÚPn SÚ HMP pozemků v kat. území  Kyje, Hostavice a Černý Most zkráceným postupem pořizovateli změn ÚPn odboru územního rozvoje  MHMP
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14


